
平成 29年 5月吉日 

 

〒973-8402  

福島県いわき市内郷御厩町三丁目 168番地 

株式会社 Ｆ Ｓ Ｋ     

代表取締役社長 鬼澤 浩正   

 

 

「堂ノ前事務所」移転のお知らせ 

 

拝啓 新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社は今後のさらなるアウトソーシング事業の拡大と効率化に備え、「堂ノ前事

務所」を当社本社隣に移転し、統合を図ることにいたしました。 

 これを機に、業務の充実を図り、顧客サービスのさらなる向上に邁進してまいりますので、今後

とも一層のご指導ご支援をいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

業務開始日 平成 29年 5月 26日 

事務所住所 〒973-8402 

   福島県いわき市内郷御厩町三丁目１６８番地 

代表電話番号 0246-27-1133（代表） 

ＦＡＸ番号 0246-27-6249 

                （※当社 本社と同じです。） 

 

尚、移転後の各部門の直通電話番号は下記の通りです。 

 

ｼｽﾃﾑ営業部    0246-27-1253 

公共ｼｽﾃﾑ 1部    0246-27-1139 

公共ｼｽﾃﾑ 2部    0246-27-1137 

産業ｼｽﾃﾑ部    0246-27-1222 

総務部     0246-27-1133 

      

以上 

 


